
Dotazy k k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka výpočetní a jiné techniky“

pč. datum dotaz odpověď

1

 

11.5.

 

Dobrý den, pane Sobotko měl bych k 
výběrovému řízení ještě několik 
dotazů. 
Kamerový systém - předpokládá se 
jeho instalace a případné napojení 
na server, SW nastavení apod ?

Jedná se o dodávku materiálu a komponentů, bez 
instalací do systému.

EPS + snímače - jedná se pouze o 
dodávku, nebo také instalaci ? 
- jde o nahrazení stávajícího, nebo 
instalaci zcela nového ? 
- jak kabeláž kabeláž ap., to je také 
součástí poptávky ? 

Jedná se opět pouze o dodávku materiálu a 
komponentů, bez instalací do systému.

Pokud by šlo jen o to, že jim to 
dodáme a instalaci si zajistíte sami, 
tak není problém, ale jinak to bez 
podrobnější kontroly na místě nelze 
udělat – musel by k Vám někdo zajet 
, protože někdy je to otázka slušných 
montážních i bouracích a zednických 
prací... a nevím, jestli s tím Váš 
rozpočet počítal. 

Jedná se opět pouze o dodávku materiálu a 
komponentů, bez instalací do systému. Kabeláž nutná 
pro instalaci není požadovaná.

2 18.5. Dobrý den pane Sobotko, měl bych 
ještě několik zásadních otázek, bez 
kterých není možné nabídku 
profesionálně zpracovat a posléze 
zrealizovat dodávku.
3.3 - digitální fotoaparát - jedná se o 
konkrétní výrobek od konkrétního 
výrobce - upřesněte, o jaký se jedná
3.4. - rychlonabíječka - totéž
3.5. - multifunkce - totéž
3.7. - kamerový systém - totéž
3.8. - EPS - totéž
3.9. - senzory/snímače - jedná se o 
výrobky firmy Balluff a TECON, 
nicméně specifikace není dostatečná

Zákon o veřejných zakázkách v § 44 Zadávací 
dokumentace odst. 9 uvádí, co nesmí zadávací 
dokumentace obsahovat. Z toho důvodu nelze 
konkretizovat firmu nebo specifické označení zboží.

- u všech senzorů chybí jeden 
"drobný" detail a to, zda výstup bude 
na konektorové připojení, nebo mají 
být senzory s kabelem standardní 
délky (což jsou 2m)

Senzory mají být s kabelem délky  min. 2 m.

- u položky 2. Optoelektronické 
snímače - Světelný závěs - chybí 
podstatná část - výška závěsu, která 
se pohybuje při tomto rozlišení od 
150-1500 mm.
Jedná se o bezpečnostní závěs na 
pracoviště pro zabezpečení 
"nevstupu" ruky, části těla nebo celé 
osoby do chráněného prostoru. Cena 
světelného závěsu se pro dané 
rozlišení řídí výškou závěsu, a to 
dosti znatelně.

Výška chráněného pole je 300 mm.

Nejedná o obecné parametry, ale 
specifikaci konkrétního výrobku 
konkrétního výrobce, který v takto 

Zákon o veřejných zakázkách v § 44 Zadávací 
dokumentace odst. 9 uvádí, co nesmí zadávací 
dokumentace obsahovat. Z toho důvodu nelze 



zadaných parametrech ve většině 
případů NEMÁ shodnou alternativu u 
jiného výrobce. Pokud je podmínkou 
dodržení všech zadaných parametrů, 
upřesněte prosím o jaký výrobek 
tedy jde, jinak je to hledání v kupce 
sena. Pokud není podstatné striktní 
dodržení zadaných parametrů, jsme 
schopni nabídnout alternativní řešení 
s trochu jinými parametry. Ale 
předpokládám, že víte co konkrétně 
chcete, jelikož je to z poptávky 
patrné.

konkretizovat firmu nebo specifické označení zboží.

Poslední dotaz, závazek dodat zboží 
do 14-ti dnů - u toho 
optoelektronického snímače - 
světelný závěs - má firma TECON 
standardní dodačku 1 měsíc, je 
možné tedy s v individuálních 
případech s tímto počítat ? Jde o to, 
že dodavatelů těchto strojů je 
pramálo a podmínky se neliší.

Toto je otázka dalšího jednání.

3 19.5.

Vyžadujete stejnou značku 
notebooků (stejného výrobce) u 
notebooků lektorských a 
žákovských?

Ne.

Požadujete u paměťové karty k 
digitálnímu fotoaparátu kartu s 
kapacitou 4GB nebo je možné dodat 
dvě karty 2GB? V kartách s 
kapacitou 2GB je větší výběr – týká 
se rychlosti karty. 

Jsou možná obě řešení.

4 25.5.

Dobrý den, obracím se na Vás jako 
kontaktní osobu uvedenou ve výzvě 
k podání nabídek v souvislosti s 
výzvou SOUE Plzeň. K zadávací 
dokumentaci výběrového řízení na 
dodávku VT a jiné techniky posílám 
dotaz: V bodu 3.2 SW vybavení 
používáte formulace: ... OS plně 
podporující systém využívání 
operačního systému v SOU 
elektrotechnickém Plzeň, Vejprnická 
56, Plzeň a .... plnohodnotný 
softwarový kancelářský balík plně 
podporující systém využívání 
kancelářských balíků v SOU 
elektrotechnickém Plzeň, Vejprnická 
56, Plzeň 
Můžete tyto formulace z pohledu 
zadavatele nějak přesněji 
specifikovat ? 

Bližší informace najdete na našich www.souepl.cz v 
sekci DVVP.

5 25.5. Dobrý den, do kdy provádíte sběr 
obálek? Děkuji.

Obálky s nabídkami je nutné podat nejpozději dne 
27.5.2009 v sekretariátu ředitele do 12.00 hod.

6. 25.5. Je otvírání obálek veřejné? Ano.


